2024 年 4 月 3 日

各 位

会社名 株式会社ティーアール・サービス

代表者名 代表取締役社長 林  智 之

代表取締役の異動に関するお知らせ

 株式会社ティーアール・サービス(本社・東京都渋谷区、社長 林 智之)では、2024 年

3 月 22 日開催の株主総会および取締役会におきまして、下記の通り代表取締役の異動につ

いて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

新しい経営体制により、一層の社業の発展を目指すため

2. 異動の内容

氏 名 新 職 現 職

大 和 田 芳 弘

(おおわだ よしひろ)

顧  問

代表取締役社長

林 智 之

(はやし ともゆき)

代表取締役社長

専務取締役

3. 新任代表取締役の略歴

別紙のとおり

4. 就任日

2024 年 3 月 22 日

以 上

【別紙】新任代表取締役の略歴

(氏 名)林 智 之(はやし ともゆき)

(新役職)代表取締役社長

生年月日 略歴

 1985 年 4 月 (株)東急レクリエーション入社

2013 年 9 月 スポーツ・レジャー事業部 SL 営業部長

2015 年 5 月 経営企画室長

2017 年 3 月 執行役員 財務部長

2018 年 5 月 執行役員 秘書室長・総務部長・人事部長

2011 年 3 月 執行役員 スポーツ・レジャー事業部長

2015 年 3 月 常務執行役員 ライフ・デザイン事業部長

2020 年 5 月 常務執行役員 法務・監査室長

2022 年 3 月 (株)ティーアール・サービス 専務取締役

2024 年 3 月 (株)ティーアール・サービス 代表取締役社長(現在)

以 上